
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Reality u Jaderského moře meziročně zdražily téměř
o 6 %

Poslední údaje Chorvatského statistického úřadu publikované v září
2021 potvrzují celoevropský trend zdražování realit. Kvartální report za Q1
2021 zpracovává také údaje specificky pro nemovitosti v Chorvatsku
u Jaderského moře.

Ceny realit u moře v Chorvatsku rostou již od začátku roku 2016. Meziročně
(Q1 2021 – Q1 2020) vzrostly ceny o 5,9 %. Mezikvartálně (Q1 2021 – Q4 2020)
vzrostly ceny přímořských nemovitostí o 4,1 %.

https://www.dzs.hr/
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Výhledově není důvod očekávat změnu ve vývoji cen. Je jisté, že další zprávy
statistického úřadu za uplynulé čtvrtletí Q2 a Q3 2021 zpětně potvrdí další
nárůst cen. A pokud nenastane zásadně negativní událost, která by ovlivnila
letní sezónu v roce 2022, tak ceny nemovitostí dále porostou i v průběhu
příštího roku.

Také by Vás mohlo zajímat:

Ceny nemovitostí v největším chorvatském resortu se zvýší od 16. října
Nabídka nemovitostí v Chorvatsku na prodej

https://rellox.cz/ceny-nemovitosti-v-nejvetsim-chorvatskem-resortu-s
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-chorvatsku
https://relox.cz
https://relox.cz

